



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie

21-200 Parczew ul. Kościelna 136

tel. (83) 355-21-02 fax. (83) 355-21-00

www.spzozparczew.pl

e-mail: sekrspzozparczew@wp.pl

REGON: 000306489

NIP:539-13-33-279

KRS: 0000015873

Parczew, 30.03.2015 r.

Dział Zamówień Publicznych
fax (83) 355 21 13
zaopspzozparczew@wp.pl



Oznaczenie sprawy: SPZOZ.V.ZP-3520/2/2015 (5)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, surowców farmaceutycznych, wyrobów medycznych, dietetycznych środków specjalnego przeznaczenia medycznego oraz preparatów i sprzętu do podaży diet

Wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 1 - 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r, poz. 907 z późniejszymi zmianami), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Parczewie udziela odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.

Treść niniejszego wyjaśnienia, bez ujawniania źródła zapytania, przesyła się wszystkim Wykonawcom, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie internetowej Zamawiającego.

Pytanie 1 dotyczy Zadania nr 16 poz. 9, 10, 11, 12

Czy z uwagi na różnorodność dostępnych rodzajów opakowań z płynami infuzyjnymi, w zadaniu nr 16 w pozycjach 9, 10, 11, 12, (w których Zamawiający wymaga zgodnie z opisem „opakowanie z dwoma portami”) należy zaoferować opakowania, które nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem?

Odpowiedź: Zamawiający dokonał modyfikacji siwz w piśmie SPZOZ.V.ZP-3520/2/2015(5), w zadaniu 16 poz. 9, 10, 11, 12 – Zamawiający wymaga opakowania z dwoma portami, które nie wymagają dezynfekcji przed pierwszym użyciem.

Pytanie 2 dotyczy wzoru umowy zał. nr 5 do siwz

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 3 poprzez wprowadzenie następującego zapisu: Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 3 dotyczy wzoru umowy zał. nr 5 do siwz

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 4 dotyczy wzoru umowy zał. nr 5 do siwz

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1

Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną z następujących tytułów i w wysokości:



- 1) 0,2% wartości zareklamowanych przez Zamawiającego produktów złej jakości, za każdy dzień oczekiwania na wymianę, ponad termin określony umową, jednak nie mniej niż 10,00 zł, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto zareklamowanych przez Zamawiającego produktów złej jakości

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

- 2) 0,2% wartości niezrealizowanej części zamówienia, za każdy dzień opóźnienia w dostawie ponad termin określony umową, jednak nie mniej niż 10,00 zł; jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części zamówienia

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody .

Pytanie 5 dotyczy wzoru umowy zał. nr 5 do siwz

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę **ceny brutto** w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody .

Podpisał:


DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej
w Parczewie
mgr Janusz Hordejuk